
Uchwała Nr 113/15 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Zakup lekkiego samochodu 
pożarniczego do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych i awarii 
środowiskowych na terenie gminy Opatówek przez OSP Opatówek” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Gminy Opatówek wyraża zgodę na „Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 
do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych i awarii środowiskowych na 
terenie gminy Opatówek przez OSP Opatówek” w roku 2016 za kwotę 406 000,00zł
brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 113/15 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 11 grudnia 2015r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Zakup lekkiego samochodu 
pożarniczego do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych i awarii 
środowiskowych na terenie gminy Opatówek przez OSP Opatówek”  

 

W związku z planowanym złożeniem do Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego wniosku o dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia „Zakup 
lekkiego samochodu pożarniczego do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk
żywiołowych i awarii środowiskowych na terenie gminy Opatówek przez OSP 
Opatówek” niezbędne jest załączenie uchwały właściwej rady gminy o wyrażeniu 
zgody i zabezpieczeniu środków na realizację ww. inwestycji 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 


